

Annual report 2018/19

Company reg. no. 35 65 00 91

Seidensticker Scandinavia ApS

Raffinaderivej 10

2300 København S

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 30 August 2019.

Silvia Bentzinger
Chairman of the meeting

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Annual accounts 1 May 2018 - 30 April 2019	
Accounting policies used	8
Profit and loss account	12
Balance sheet	13
Notes	15

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Seidensticker Scandinavia ApS for the financial year 1 May 2018 to 30 April 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 30 April 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 May 2018 to 30 April 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen S, 30 August 2019.

Managing Director

Silvia Bentzinger

Board of directors

Gerd Markus Oliver Seidensticker

Martin Friedrich

Frank-Walter Seidensticker

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Profit and loss account:					
Gross profit	1.468	1.429	1.405	1.474	-1.388
Earnings before interest	180	80	76	-78	-2.785
Net financials	-126	-123	-165	-111	-9
Results for the year	55	-683	-79	-159	-2.194
Balance sheet:					
Balance sheet sum	1.020	1.047	1.999	3.061	1.402
Investments in tangible fixed assets represent	0	0	125	30	0
Equity	-3.011	-3.066	-2.382	-2.303	-2.144
Employees:					
Average number of full time employees	2	2	2	2	2

The financial highlights for 2014/15 comprise the period 13 January 2014 - 30 April 2015

Management's review

The principal activities of the company

The significant activities of the enterprise is to sell shirts.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 55.000 against DKK -683.000 last year. The management consider the results satisfactory.

The company has lost more than half of the equity. The management anticipates that the equity can be restored through future earnings.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 1 May - 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Gross profit	1.467.767	1.428.938
1 Staff costs	-1.195.079	-1.241.031
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-92.434	-107.599
Results before net financials	180.254	80.308
Other financial income	3.271	20.933
Other financial costs	-128.996	-143.731
Results before tax	54.529	-42.490
2 Tax on ordinary results	0	-640.811
Results for the year	54.529	-683.301
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	54.529	0
Allocated from results brought forward	0	-683.301
Distribution in total	54.529	-683.301

Balance sheet 30 April

All amounts in DKK.

Assets		
Note	2019	2018
Fixed assets		
3 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	62.576	155.010
Tangible fixed assets in total	<u>62.576</u>	<u>155.010</u>
4 Deposits	50.640	50.562
Financial fixed assets in total	<u>50.640</u>	<u>50.562</u>
Fixed assets in total	<u>113.216</u>	<u>205.572</u>
Current assets		
Amounts owed by group enterprises	738.688	703.779
Other debtors	53.803	68.194
Accrued income and deferred expenses	23.296	23.306
Debtors in total	<u>815.787</u>	<u>795.279</u>
Available funds	91.345	46.512
Current assets in total	<u>907.132</u>	<u>841.791</u>
Assets in total	<u>1.020.348</u>	<u>1.047.363</u>

Balance sheet 30 April

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity			
5	Contributed capital	50.000	50.000
6	Results brought forward	<u>-3.060.997</u>	<u>-3.115.526</u>
	Equity in total	<u>-3.010.997</u>	<u>-3.065.526</u>
 Liabilities			
	Bank debts	0	14.045
	Debt to group enterprises	3.749.481	3.748.282
	Other debts	<u>281.864</u>	<u>350.562</u>
	Short-term liabilities in total	<u>4.031.345</u>	<u>4.112.889</u>
	Liabilities in total	<u>4.031.345</u>	<u>4.112.889</u>
	Equity and liabilities in total	<u>1.020.348</u>	<u>1.047.363</u>

7 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.003.986	1.027.367
Pension costs	31.978	33.576
Other costs for social security	6.532	6.816
Other staff costs	152.583	173.272
	<u>1.195.079</u>	<u>1.241.031</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Tax on ordinary results		
Adjustment for the year of deferred tax	<u>0</u>	<u>640.811</u>
	<u>0</u>	<u>640.811</u>
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
3. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 May 2018	<u>537.994</u>	<u>537.994</u>
Cost 30 April 2019	<u>537.994</u>	<u>537.994</u>
Depreciation and writedown 1 May 2018	-382.984	-275.385
Depreciation for the year	<u>-92.434</u>	<u>-107.599</u>
Depreciation and writedown 30 April 2019	<u>-475.418</u>	<u>-382.984</u>
Book value 30 April 2019	<u>62.576</u>	<u>155.010</u>
4. Deposits		
Cost 1 May 2018	50.562	49.089
Additions during the year	<u>78</u>	<u>1.473</u>
Cost 30 April 2019	<u>50.640</u>	<u>50.562</u>
Book value 30 April 2019	<u>50.640</u>	<u>50.562</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
5. Contributed capital		
Contributed capital 1 May 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Results brought forward		
Results brought forward 1 May 2018	-3.115.526	-2.432.225
Profit or loss for the year brought forward	54.529	-683.301
	<u>-3.060.997</u>	<u>-3.115.526</u>

7. Contingencies

Contingent assets

The company has entered into a lease premises. The annual rent amounts t.DKK 213. The agreement may be terminated with 6 months' notice. The rent obligation amounts t.DKK 107.

The company has an unrecognized tax asset of t.DKK 630, as it is uncertain whether it can be utilized in future earnings within a period of 3-5 years.